PARKOWY ZAKATEK
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ZESPOL DOMOW JEDNORODZINNYCH
Psary, ul. Parkowa, 51-180 Wisznia Mata

Lokal 6
88.88 m?

Parter

Wiatrotap

Salon z aneksem kuch.
tazienka

0/1
0/2
0/3

Pietro
Korytarz
Sypialnia 1
Sypialnia 2
Sypialnia 3
tazienka

1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
Pow. uzytkowa lokalu

Pow. dziatki
Pow. terenu zielonego

4 pokoje

2.56
38.05
4.14

3.31
10.27
12.37
10.16
8.02

88.88 m?
280.95 m?
176.86 m?

Legenda

[]

klimatyzacja

pompa ciepta

Widok dziatki

Karta katalogowa ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty zgodnie z zasadami Kodeksu Cywilnego. Wymiary podane sa na podstawie Projektu Budowlanego i moga nieznacznie sig réznic od stanu faktycznego. Powierzchnia pomieszczen obliczona zostata na podstawie
Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 wrzesnia 2020 r. w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2020 roku nr 1609 ze zmianami, § 20 punkt 4 podpunt b.). Przedstawione dane maja charakter orientacyjny i moga rézni¢ sie od stanu po realizacji.
Doktadnych pomiaréw do zakupu mebli, sprzetu oraz wyposazenia nalezy dokona¢ bezposrednio na migjscu, po zakoriczeniu prac. Elementy wystroju wnetrza, takie jak drzwi wewnetrzne, meble, armatura sanitarna, sprzet AGD i RTV, nie stanowia oferty handlowej. Powierzchnie

ogrodkéw nie podlegaja obmiarowi. Na terenie ogrédkow przydomowych moga znajdowac sie instalacje wspdlne, w tym m. in. studzienki kanalizacyjne. Wymiary na rzutach w $wietle $ciany, bez uwzglednienia tynku.
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